ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n 073/2021-GP

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Aurora-CE, 15 de Março de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE AURORARUADR GUEDES MARTINS,SN,ARAÇA
AURORA-CE. CEP: 63360-00024ROTOCOLO0O

N_ DATA: 8 05121Ref. Oficio n® 083/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação do Sr.
Silvio Bezerra Benício apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão
realizada no dia 06 de Março de 2021 passamos a apresentar as seguintes respostas:

Projeto de Indicação: aquisição detrês canoas para as respectivas comunidades:
Sítio Barreiros, Barragem de Zé Balau e Santa Cruz;

Resposta: Tendo em vista a época das chuvas na nossa região e a necessidade de
garantir a mobilidade aos moradores residentes nessas comunidades informamos que
a aquisição das canoas será providenciada.

-Projeto de Indicação: Construgão de um posto de saúdenoSitio Espinheiro;

Resposta: Sabemos da grande importância da referida indicação. Solicitaremos a

elaboração de projeto para construção do posto de saúde para que possamos
mensurar os custos da execução e a partir daí avaliarmos nossa capacidade financeira.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.

Marcone Tavares de Luna
Prefeito

Av. Antonio Ricardo 43 Centro- Aurora-CE Fones: (88)3543-1022 Fone/Fax (88)3543-1491
CEP 63.360-000 SITE: www.aurora.ce.gov.br e-mail: pmagab@hotmail.com